
 

 
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
28 февраля 2017 г.   № 3/3 

 
г. Верхняя Пышма 

 

Об исполнении программы Верхнепышминской городской 
территориальной комиссии «Повышение правовой культуры граждан, 

обучение организаторов и участников избирательного процесса» на 2016 год 
 

Заслушав информацию председателя Верхнепышминской городской 

территориальной избирательной комиссии Зырянова А.Г. о реализации 

Программы Верхнепышминской городской территориальной избирательной 

«Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и 

участников избирательного процесса» на 2016 год, утвержденной решением 

Верхнепышминской территориальной избирательной комиссии от 25 февраля 

2016 года № 3/7, Верхнепышминская городская территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению информацию председателя Комиссии 

Зырянова А.Г. о реализации Программы Верхнепышминской городской 

территориальной избирательной комиссии «Повышение правовой культуры 

граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса» в 

2016 году. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, опубликовать на официальном сайте Комиссии. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Комиссии Зырянова А.Г. 

 

Председатель комиссии  Зырянов А.Г. 
   

Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф. 
 

 


